
UCHWAŁA NR XVIII/124/2016
RADY GMINY JÓZEFÓW NAD WISŁĄ

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  3 000 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 3 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3 000 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 3 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zestawienie planowanych na 2016 rok kwot dotacji przedstawia załącznik nr 4.

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi: dochody łącznie 25.100.938,45 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 25.015.828,67 zł oraz majątkowe w kwocie 85.109,78 zł; wydatki łącznie wynoszą 
25.894.938,45 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 23.963.740,71 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
1.931.197,74 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Józefów nad Wisłą.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Rędzia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 741



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 741



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 741



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 741



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 741



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 741



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVIII/124/2016 

Rady Gminy Józefów nad Wisłą  

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 

 

 

 

Zestawienie  

planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy  

na 2016 rok 

 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji                                     

I                              Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych              638 360 

1.          Dotacje podmiotowe     538 360 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury          378 969 

921 92116 2480 Gminne Centrum Kultury         159 391 

2. Dotacje celowe                                                    100 000            

600 60014 6300 Powiat opolski       100 000 

II                Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych          550 337,71 

1.                                 Dotacje podmiotowe 505 521 

801 80101 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju 

Wsi Chruślanki Józefowskie - Idalin 

     422 905 

801 80103 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju 

Wsi Chruślanki Józefowskie - Idalin 

       60 714 

801 80149 2590 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju 

Wsi Chruślanki Józefowskie - Idalin 

       21 902 

2.                                               Dotacje celowe                                                      44 816,71 

801 80101 2830 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju 

Wsi Chruślanki Józefowskie - Idalin 

2 749,82 

801 80150 2830 Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju 

Wsi Chruślanki Józefowskie - Idalin 

2 066,89 

926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu związane z realizacją zadań gminy 

udzielone w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie 

        40 000 

Ogółem dotacje                                                                                                     1 188 697,71 

 

W załączniku nie wykazano planu z rozdziału 85212 §2910  kwota 17 683 zł; 85216 §2910  kwota 

265 zł – jest to zwrot nienależnie pobranych świadczeń za lata ubiegłe. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 741


		2017-02-21T14:08:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




